

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลบางเคื่อ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการ เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หน่วยเทศ
				ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)		
	งานวางท่อแบบประปา								
1	ท่อ พีวีซีขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิดปลายงาน	ท่อน	190.00	540.00	102,600.00	-	-	102,600.00	
2	ค่าแรงงานวางท่อแบบประปา พีวีซีขนาด 3 นิ้ว	เมตร	757.00	-	-	50.00	37,850.00	37,850.00	
3	ท่อ พีวีซีขนาด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	17.00	55.14	937.38	-	-	937.38	
4	ข้อต่ออง 90 พีวีซีขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	80.38	-	-	-	-	
5	ข้อต่ออง 90 พีวีซีขนาด 1 นิ้ว	ตัว	40.00	3.96	158.40	-	-	158.40	
6	ข้อต่อสามทางพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	148.13	-	-	-	-	
7	ข้อต่อสามทางพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ออก 1 นิ้ว	ตัว	40.00	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
8	วาล์วน้ำพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	1.00	450.00	450.00	-	-	450.00	
9	หัวอุด พีวีซีขนาด 3"	ตัว	-	-	-	-	-	-	
10	หัวอุด พีวีซีขนาด 1"	ตัว	40.00	7.00	280.00	-	-	280.00	
11	กาบประสานท่อขนาด 125 มม.	หลอด	30.00	180.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	ยกยอดไป				114,625.78		37,850.00	152,475.78	-